
One Cut Foam
Pad

Strana 1 od 1Středně tvrdeá brusná houba k odstranění středně silných zvětrávání a poškrábání pomocí
One Cut and Finish. Malá výška 25 mm vyvolává nízké torzní síly, umožňuje velice dobru
manipulaci a nejvyšší stabilitu. Speciální hustota pěnového materiálu umožňuje
dlouhotrvající tuhost při poměrném stlačení během leštění. Optimalizovaná retikulizace
(otevřené buňky) a počet buněk přispívá k vysoké abrazivitě a velice dobrým hygienickým
faktorům. Frézovaná hrana umožňuje větší flexibilitu polštářku, aby bylo možno se lépe
přizpůsobit konturám. Barevné fleece hodící se k polituře umožňují bezpečnost postupu.

Obaly
Obaly Č. produktu
Ø 76 x 25 mm 9998322
Ø 126 x 25 mm 9998323
Ø 150 x 25 mm 9998324
5x Ø 45 x 25 mm 9998329

Upozornění
Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. Není z nich možné vyvozovat
ručení z naší strany.Prověřte prosím, zda se daný produkt hodí na dané použití. Pro
konzultace jsme vám k dispozic.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© Koch-Chemie GmbH — Einsteinstr. 42 — D-59423 Unna — T +49 - 23 03 - 9 86 70 - 0 www.koch-chemie.com

http://www.tcpdf.org

